



Zarząd Dróg
Miasta Krakowa



Fundusze Europejskie
na Infrastrukturę,
Klimat, Środowisko

Dofinansowane przez
Unię Europejską



Kraków

Kraków, dnia 4 grudnia 2025 r.

NZ.261.204.2025

Wg rozdzielnika

Dotyczy: Przebudowa węzła rozjazdów „Bagatela” oraz układu drogowo – torowego na odcinku od Teatru Bagatela do ul. Garbarskiej wraz z infrastrukturą towarzyszącą w ramach zadania inwestycyjnego pn: Przebudowa torowiska tramwajowego w ul. Straszewskiego i ul. Karmelickiej wraz z węzłami i infrastrukturą towarzyszącą w Krakowie.
Znak sprawy: 6/IX/2025

Zamawiający zgodnie z art. 135 ust 6 ustawy Prawa zamówień publicznych przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

Zestaw 47

Pytanie 1

W związku z udzielonymi w dniu 03.12.2025 roku odpowiedziami oraz zmienionymi przedmiarami robót, Wykonawca zwraca się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert o tydzień, tj. do 15.12.2025 r.

Odpowiedź 1

Zamawiający zmienił termin składania ofert na dzień 11.12.2025r.

Zestaw 48

Pytanie 1

W pytaniu nr 1 z zestawu 43 został zaprezentowany przykład wyglądu pozycji kosztorysowej w której krotność została umieszczona w osobnej kolumnie. W przedmiarach zamawiającego krotność jest umieszczona w kolumnie „opis” na końcu opisu pozycji. Skoro zamawiający odpowiedział że wartość ma być wyliczona poprzez przemnożenie ceny jednostkowej x ilości x krotności tzn. że należy „wyjąć” krotność z kolumny „opis” i utworzyć nową kolumnę w przedmiarach o nazwie „krotność”? czy zamawiający dokona zmian przedmiarów?

Jeżeli przedmiary pozostają niezmienione, czyli krotność zostaje w opisie pozycji, to czy cena jednostkowa zaoferowana ma już w sobie uwzględniać przemnożenie przez krotność?

Zarząd Dróg Miasta Krakowa
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem)
fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl
31-586 Kraków ul. Centralna 53
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP
www.zdmk.krakow.pl

Odpowiedź 1

Przedmiary pozostają niezmienione, krotność zostaje w opisie pozycji.

Należy przemnożyć pozycję zgodnie z krotnością – zgodnie z odpowiedzią do zestawu 23 z dnia 19.11.2025r.

W przypadku kolumny z krotnością - zgodnie z odpowiedzią do zestawu 43 z dnia 03.12.2025r.

Otrzymują:

- strona internetowa prowadzonego postępowania
- NZ aa